ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по предоставлению финансовой поддержки

начинающих субъектов малого предпринимательства
Мышкинского муниципального района

г.Мышкин 01.11.2016 год

Присутствовали:
Председатель комиссии: Новикова Татьяна Юрьевна.
Заместитель председателя комиссии: Ананьева Анна Николаевна
Секретарь комиссии: Сутугина Ирина Викторовна
Члены комиссии: Шувалова Светлана Викторовна.
На заседании конкурсной комиссии отсутствовал: Галахова М.И., Горячев А.Н.
Повестка заседания:
Рассмотрение заявок на предоставление финансовой поддержки начинающих
субъектов малого предпринимательства Мышкинского муниципального района.

На рассмотрение комиссии 01 ноября 2016 года была предоставлена 1 заявка
соискателя поддержки начинающих субъектов малого предпринимательства:

№
п/п

№ заявки, дата
регистрации

Наименование организации Размер
запрашиваемой

субсидии,рублей
1 № 1 от

11.10.2016
Индивидуальный предприниматель
Крайничук Анатолий Иванович

250 325

Комиссия рассмотрела заявку на соответствие основным требованиям и критериям
отбора, установленным Порядком предоставления поддержки начинающих субъектов
малого предпринимательства (далее - Порядок).

Соискатель Крайничук Анатолий Иванович защищал свой бизнес-план лично в
присутствии членов комиссии.

В соответствии с п. 4.10. Порядка и на основании определения рейтинга заявки,
рассчитанного по бальной системе, приведенной в приложении 9 к Порядку, Комиссия
присвоила 440 баллов по заявке, допущенной к участию в конкурсном отборе.

Комиссия решила:
Признать победителем отбора Индивидуального предпринимателя Крайничука
Анатолия Ивановича и предоставить финансовую поддержку в пределах лимитов
бюджетных ассигнований в размере 230 000 (двести тридцать тысяч) рублей 00 копеек.

Подписи членов конкурсной комиссии:

Председатель комиссии
^Зг Новикова Т.Ю.

Председатель комиссии

(подпись1?
Заместитель председателя комиссии

- J f i ^ y f ^ Ананьева А.Н.
Заместитель председателя комиссии

(подпись) V
Секретарь комиссии

i Сутугина И.В.
Секретарь комиссии

(подпись^ /
Члены комиссии

Шувалова С.В.
Члены комиссии

(подпись)